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Osaiihing SUPREMO
Teg evusaruanne

OU SUPREMO asutati augustis 2006.a.

Peamiseks tegevusvaldkonnaks on metsamaterjalide ost ja muik.
OU SUPREMO osakapital on 2555 eurot.

Juhatus koosneb Uhest liikmest, ei maksta juhatuse liikme tasu.

2022.a. oli palgal kaks tootajat.

Peamised finantssuhtarvud 2022 2021

- Mugitulu 540 175 336 739
- Luhiajalised kohustused 16 236 77 587
- Kaibevara 406 011 296 483
- Kohustused 16 236 77 587

- Varad 1330 540 1 236 569
-LUhiajaliste kohustuste 25,01 3,82

kattekordaja (kordades)

-Volakordaja 1,22 % 6,27 %

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
-Luhiajaliste kohustuste kattakordaja (kordades) = kéibevara / kohustused

-Volakordaja = kohustused / varad

2022. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing SUPREMO 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 56 373 28 869
Noéuded ja ettemaksed 79735 32711
Varud 269 903 234 903
Kokku kaibevarad 406 011 296 483
P6hivarad
Finantsinvesteeringud 41 072 41072
Materiaalsed p&hivarad 195 603 205 860 3
Bioloogilised varad 687 854 693 154
Kokku pdhivarad 924 529 940 086
Kokku varad 1330540 1 236 569
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 16 236 77 587
Kokku lihiajalised kohustised 16 236 77 587
Kokku kohustised 16 236 77587
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2555 2 555
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1156171 1142 006
Aruandeaasta kasum (kahjum) 155 322 14 165
Kokku omakapital 1314 304 1158 982
Kokku kohustised ja omakapital 1330 540 1236 569



Osaiihing SUPREMO 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 540 175 336 739
Muud éritulud 11 683 32670
Kaubad, toore, materjal ja teenused -285 474 -266 943
Mitmesugused tegevuskulud -87 177 -76 705
T66j6ukulud -19 160 -10 156 4
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 802 -2011
Arikasum (kahjum) 155 245 13 594
Muud finantstulud ja -kulud 77 571
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 155 322 14 165
Aruandeaasta kasum (kahjum) 155 322 14 165



Osaiihing SUPREMO 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Supremo 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja panga arveldus-
kontol olevat raha, mille kasutamisel ei ole piiranguid.Valisvaluutaga toimunud
tehinguid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 4 000 eurot

Seotud osapooled

OU Supremo aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
-osanike,

-tegev- ja kdrgemat juhtkonda,
-eespool loetletud lahisugulasi.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Ettevotte tulumaks 0 0 0 0
Kéaibemaks 0 12 169 0 1039
Uksikisiku tulumaks 0 335 0 51
Erisoodustuse tulumaks 0 0
Sotsiaalmaks 0 1821 0 601
Kohustuslik kogumispension 0 121 0 36
Tootuskindlustusmaksed 0 150 0 44
Maamaks 0 0 0 0
Aktsiisimaks 0 0 0 0
Intress 0 0 0 0
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad 0 0 0 0
Ettemaksukonto jaak 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 14 596 0 1771



Osaiihing SUPREMO

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa
Transpordivahendid
31.12.2020
Soetusmaksumus 134 433 37724
Akumuleeritud kulum 0 -7 140
Jadkmaksumus 134 433 30 584
Ostud ja parendused 11 427 36 917
Maa ja varem kasutusel olnud
ehitiste ost 11427
Muud ostud ja parendused 36 917
Amortisatsioonikulu 0 -2 011
Muugid (jadkmaksumuses) -5490
31.12.2021
Soetusmaksumus 140 370 67 501
Akumuleeritud kulum 0 -2011
Jagkmaksumus 140 370 65 490
Amortisatsioonikulu -4 802
Muugid (jadkmaksumuses) -5 455
31.12.2022
Soetusmaksumus 140 370 60 035
Akumuleeritud kulum 0 -4 802
Jagkmaksumus 140 370 55 233
Lisa4 To6joukulud
(eurodes)
2022
Palgakulu 14 435
Sotsiaalmaksud 4725
Kokku t66jdukulud 19 160
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

172 157
-7 140

165 017

48 344

11 427

36 917
-2011
-5490

207 871
-2 011
205 860

-4 802
-5 455

200 405
-4 802
195 603

2021
7651
2505

10 156

2022. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing SUPREMO 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2022 2021

Arvestatud tasu 6 693 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023
Osathing SUPREMO (registrikood: 11286815) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIMAR KOIVOSTE Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2022
1156171
155 322
1311 493

1311493

31.12.2022
1156171
155 322
1311 493

1311 493



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Metsaraie 02201 540175 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) . . 2555 EUR
Kaimar K&ivoste 37301266513 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5176260

E-posti aadress supremo.kaimar@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



